怀远县道路运输管理服务中心

关于 ,0⒛ 年度农村客运和出租车燃油补助

对象的经营资质及填报车辆的真实情况

审核的报告

县交通运输局 :

按照省交通厅、财政厅文仵要求,运管中心对⒛20年

度农村客运和出租车燃油补助对象的经营资质及填报车辆

的真实情况进行再次审核,现将审核情况汇报如下:

一、出租车:出租车共有 3阢 台,其 中安达出租车公司

2O0台 ,县出租车公司钥 台,金路出租车公司 152台。

二、农村客运:诚信客运公司 98台 ,座位数⒛弘 座 ,

折算后座位数 293茌 座;金鑫客运公司 115台 ,座位数 3553

座9折算后座位数 3553座 ;怀远汽运公司狃 台,座位数 150s

座,折算后座位数 15Og座 ;。

三、新增新能源客车:城乡公交公司∷181台纯电动车辆。

经审核,出租车、农村客运和新增新能源客车的经营资

质及填报车辆,均真实有效:

特此报告
`   ◆

`
·i   ’

r

邰犟鲵

簸 刂0129磅